
Załącznik Nr 1 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie 

Nr XLI/206/14 z dnia 30.10.2014r.

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 565 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 565 0

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Świdwinie 

0 970 Wpływy z różnych dochodów 2 565

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 000 100 000

85403 Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 15 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu

0 830 Wpływy z usług 15 000

85411 Domy Wczasów Dziecięcych 0 100 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju

0 830 Wpływy z usług 100 000

Razem dochody 17 565 100 000

-82 435



Załącznik Nr 2 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie 

Nr XLI/206/14 z dnia 30.10.2014r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 000 0

75020 Starostwa Powiatowe 27 000 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 308 000 0

80120 Licea Ogólnokształcące 151 122 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 151 122

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000

4440 Odpisy na ZFŚS 8 922

80130 Szkoły Zawodowe 149 180 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 101 180

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 880

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000

4440 Odpisy na ZFŚS 13 300

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 48 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 888

4260 Zakup energii 2 118

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

4440 Odpisy na ZFŚS 1 094

80195 Pozostała działalność 7 698

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 7 698

4440 Odpisy na ZFŚS 7 698



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852 POMOC SPOŁECZNA 90 092 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 772 0

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Świdwinie 2 565

4260 Zakup energii 2 565

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 3 207

2320 Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 207

85202 Domy Pomocy Społecznej 82 000 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000

85204 Rodziny zastępcze 2 320

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 2 320

2320 Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 320

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 000 100 000

85403 Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 15 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 300

4300 Zakup usług pozostałych 4 700

85411 Domy Wczasów Dziecięcych 0 100 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4220 Zakup środków żywności 15 000

4260 Zakup energii 21 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 13 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000

Razem wydatki 440 092 100 000

w tym: majątkowe 82 000 17 000

340 092



Załącznik Nr 3 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie 

Nr XLI/206/14 z dnia 30.10.2014r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 12 587

75095 Pozostała działalność 0 12 587

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 587

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 829 0

80130 Szkoły zawodowe 27 829 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 829

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 27 829

85410 Internaty i bursy szkolne 0 27 829

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4270 Zakup usług remontowych 27 829

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 587 0

90095 Pozostała działalność 12 587 0

"Budowa ścieżki edukacji ekologicznej promującej bioróżnorodność zabytkowego parku w Krzecku"

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 587

Razem przeniesienie planowanych wydatków 40 416 40 416

w tym: majątkowe 40 416 12 587


